
FUNDACJA ROTARIAŃSKA PRZYZNAJE STYPENDIA NA STUDIA, KURSY 
JĘZYKOWE I SZKOLENIA KULTUROWE DLA STUDENTÓW LUB OSÓB Z 

DWULETNIM STAŻEM PRACY. 
 

Ambasadorski program stypendiów jest jednym z największych międzynarodowych 
programów stypendialnych finansowanych ze źródeł prywatnych. Stypendyści działają jako 
"Ambasadorowie dobrej woli” w kontaktach pomiędzy ich sponsorami, a krajami 
przyjmującymi.  
 

1. Roczne Stypendia Ambasadorskie. Stypendium pokrywa koszty przejazdów 
lokalnych, nauczania, opłat, utrzymania oraz zakupu pomocy naukowych do kwoty  
25 000 $ lub jej odpowiednika w walucie miejscowej.  

2. Dwuletnie Studia Ambasadorskie na odbycie w innym kraju części 
specjalistycznych studiów kończących się uzyskaniem dyplomu. Rocznie przyznaje 
się ryczałtowy grant w wysokości 12 000$ (lub odpowiednik tej kwoty w walucie 
miejscowej) na cele pokrycia kosztów programu studiów. Te stypendia ambasadorskie 
oferowane są głównie przez oddziały Klubu Rotariańskiego w Japonii i Korei.  

3. Trzy- lub Sześciomiesięczne Ambasadorskie Stypendia Kulturowe pokrywają 
koszty intensywnych kursów językowych i szkolenia kulturowego w obcym kraju oraz 
przejazdy lokalne, koszty kursów językowych oraz zakwaterowania i utrzymania, w 
kwocie odpowiednio: do 12 000$ i do 19 000$. Aplikacje przyjmowane są od 
kandydatów zainteresowanych nauką języków: arabskiego, angielskiego, 
francuskiego, niemieckiego, hebrajskiego, włoskiego, japońskiego, koreańskiego, 
chińskiego (mandaryńskiego), polskiego, portugalskiego, rosyjskiego, hiszpańskiego, 
suahili i szwedzkiego. 

 
 
Kto może ubiegać się o fundusze: 
W momencie rozpoczęcia stypendium aplikanci muszą mieć ukończone co najmniej dwa 
lata studiów magisterskich lub licencjackich (lub ukończoną szkołę średnią oraz 
udokumentowane dwuletnie doświadczenie zawodowe). Aplikanci muszą być obywatelami 
kraju, w którym działa Klub Rotariański. Nie ma limitu wieku i płci. 
 
 

Termin składania wniosków: 
Wnioski do Komisji Stypendialnej należy przesłać do 1 lipca 2006 r. 

Do 15 czerwca 2006 r. odbędzie się preselekcja kandydatów w Klubach Rotary. 
 
 

Uwaga! Obecny nabór prowadzony jest na rok akademicki 2007/2008. 
 

Więcej informacji: 
http://www.rotary.org.pl/rotary.php?a=stypendia 

 
Kontakt 

Klub Rotariański 
PL 

Email: jkarasinski@formator.pl 
http://www.rotary.org.pl 
Gubernator Dystrykt 


